香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GF SECURITIES CO., LTD.
廣發証券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1776）

關於中國證券監督管理委員會核准

廣發基金管理有限公司變更股權的公告

2019年1月28日，廣發証券股份有限公司（「本公司」）召開第九屆董事會第十七次
會議，審議同意本公司受讓康美藥業股份有限公司（「康美藥業」）持有的廣發基
金管理有限公司（「廣發基金」）9.458%股權。有關詳情請見本公司於2019年1月30
日在《中國證券報》《證券時報》《上海證券報》《證券日報》、巨潮資訊網站(www.
cninfo.com.cn)披露的相關公告和本公司於香港交易及結算所有限公司披露易網站
(www.hkexnews.hk)披露的日期為2019年1月29日的相關公告。

近日，中國證券監督管理委員會出具《關於核准廣發基金管理有限公司變更股權
的批覆》（證監許可[2019]1948號），核准康美藥業將持有的廣發基金9.458%股權
轉讓給本公司。

本公司將按照規定及時辦理工商變更等相關事宜。

承董事會命
廣發証券股份有限公司

孫樹明
董事長

中國，廣州
2019年10月31日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事孫樹明先生、林治海先生、秦力
先生及孫曉燕女士；非執行董事尚書志先生、李秀林先生及劉雪濤女士；獨立非
執行董事楊雄先生、湯欣先生、陳家樂先生及范立夫先生。